
Wijzigingsbesluit Beleidsregels Wmo 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zundert; 

  

gelezen het bepaalde in art. gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht, de Wet maatschap- 

pelijke ondersteuning 2015 en de Verordening maatschappelijke ondersteuning Zundert 2025; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het “Besluit tot eerste wijziging van de Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning 

2025 gemeente Zundert”. 

Artikel I   
De Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning 2025 gemeente Zundert worden als volgt gewijzigd: 

  

A 

In artikel 6.1.2 wordt ‘HHM protocol 2019’ vervangen door ‘HHM Normenkader Huishoudelijke Onder- 

steuning 2025’” 

  

B 

In artikel 6.1.2 wordt '30' vervangen door '36', '€52,48' vervangen door '€62,97', '37' door '43', '€64,72' 

door '€75,21', '17' door 19' en '€29,74' vervangen door '€33,23'. 

  

C 

In artikel 7.1.17 wordt ‘Normenkader Huishoudelijke Ondersteuning 2019’ vervangen door ‘HHM Nor- 

menkader Huishoudelijke Ondersteuning 2025’ 

  

D 

In artikel 7.1.20 wordt ‘Normenkader Huishoudelijke Ondersteuning 2019’ vervangen door ‘HHM Nor- 

menkader Huishoudelijke Ondersteuning 2025’ en wordt ‘Dit onderzoek is gepubliceerd onder de naam 

Normenkader Huishoudelijke Ondersteuning 2016’ weggelaten. 

  

[Artikel I sub D bevat een kennelijke verschrijving. Hier wordt bedoeld: In artikel 7.1.20 wordt ‘Normen- 

kader Huishoudelijke Ondersteuning 2019’ vervangen door ‘HHM Normenkader Huishoudelijke Onder- 

steuning 2025’ en wordt ‘Dit onderzoek is gepubliceerd onder de naam Normenkader Huishoudelijke 

Ondersteuning 2019’ weggelaten.] 

  

E 

In Bijlage 4 wordt ‘Normenkader Huishoudelijke Ondersteuning 2019 (HHM) ‘HHM Normenkader 

Huishoudelijke Ondersteuning 2025’ 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze beleidsregels treden in werking op 15 juni 2025 

Artikel III Citeertitel 
Deze beleidsregels worden aangehaald als: ‘’besluit tot eerste wijziging van de Beleidsregels maatschap- 

pelijke ondersteuning gemeente Zundert 2025’’. 

Aldus besloten in de vergadering van 6 mei 2025 

Burgemeester en wethouders van Zundert, 

secretaris, 

G.A.A. van Rijswijk 

de burgemeester, 

J.G.P. Vermue 

Nr. 226385 

GEMEENTEBLAD 26 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zundert 

Gemeenteblad 2025 nr. 226385 26 mei 2025 1 


